МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« •/<?» января 2022 г. с. Ловозеро № 0Л/ЯГ

Об отмене постановления администрации Ловозерского района от 29.112.2021
№ 848-ПГ «О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

на территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района» на 2022-2024 годы, утвержденную постано

администрации Ловозерского района от 28.12.2020№ 755-ПГ (в редакции от

09.12.2021 № 779-ПГ)»

АдминистрацияЛовозерскогорайона постановляет:

1. Отменить постановление администрации Ловозерского района от

29.12.2021 № 848-ПГ «О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловоз^р

района от 28.12.2020 № 755-ПГ (в редакции от 09.12.2021 № 779-ПГ)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном

администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

района

территории

района»

ского

сайте

возложить на

Глава администрации

Ловозерского района Н.А. Кузнецова